
Slēpošanas kalns LEMBERGA HŪTE

Foto autors Ventspils tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Ventspilnieki pratuši uzbūvēt kalnu un devuši tam ilggadējā pilsētas mēra vārdu – „Lemberga hūte”. Unikālais kalns Rietumlatvijas piejūras zemienē radīts mākslīgi, izmantojot būvgružus un

rekonstruējamo ielu nederīgo grunts segumu. Tā augstums šobrīd ir 58 m, nobrauciena garums 240 m un tas tiek palielināts katru gadu.

Ziemā kalns iepriecina slēpotājus un snovbordistus, kuriem izveidots īpašs snovborda parks un kalnu slēpošanas trase. Līksmus brīžus sagādā arī kameršļūkšanas trase un bērnu trase

nobraucieniem ar ragaviņām. Kalna darbību nodrošina pieci pacēlāji, pieci sniega pūtēji un sniega traktors. Trases ir apgaismotas. Tiem, kas slēpojot vēl nejūtas īsti droši, palīdzēs prasmīgi

slēpošanas instruktori. Kalna pakājē darbojas arī kalnu slēpošanas un snovborda inventāra noma.

Turklāt, ikvienam apmeklētajam ir iespēja uzkāpt kalna “Lemberga Hūte” virsotnē, no kurienes paveras unikāls skats, kas ir atzīts par Dižāko skatu Kurzemē 2018.

Iestājoties slēpošanai piemērotiem laika apstākļiem, kalns darbojas katru dienu.

Cenrādi skatīt šeit 

Papildus informācija:

Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Autostāvvieta  WC

 

+371+371 28611333

piedzivojumuparks@ventspils.lv

www.lembergahute.lv

Saules iela 141, Ventspils

Saules iela 141
 

https://www.lembergahute.lv/pakalpojumi/pacelaja-izmantosana
https://www.facebook.com/PiedzivojumuParks/
https://www.instagram.com/piedzivojumu_parks/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.375267382157,21.54847830534

